

37.2.4	учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.12	Учитель (Учитель ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.13	Учитель (Учитель физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.14	Учитель (Учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.18-2а	Учитель (Учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.21	Учитель (Учитель географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.22-а	Учитель (Учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.40	Учитель (Учитель русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Прочий персонал																								
37.3.6	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.3.7	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.3.9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.3.10	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
МБОУ "Средняя школа № 37"
(должность)



Горева Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

11.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий библиотекой,
ответственный по ОТ
МБОУ "Средняя школа № 37"
(должность)

Горова
(подпись)

Юрова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

11.11.2024
(дата)

Учитель истории,
председатель ППО
МБОУ "Средняя школа № 37"
(должность)

Емельянова
(подпись)

Емельянова Ксения Вадимовна
(Ф.И.О.)

11.11.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715
(№ в реестре экспертов)

Белова
(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 37"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-
Учитель	-	-	-	-	-
Прочий персонал	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
 МБОУ "Средняя школа № 37" _____
 (должность)

Юрова Ольга Владимировна _____
 (Ф.И.О.)

11.11.2024 _____
 (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий библиотекой,
 ответственный по ОТ
 МБОУ "Средняя школа № 37" _____
 (должность)

Юрова Ирина Владимировна _____
 (Ф.И.О.)

11.11.2024 _____
 (дата)

Учитель истории,
 председатель ППО
 МБОУ "Средняя школа № 37" _____
 (должность)

Емельянова Ксения Вадимовна _____
 (Ф.И.О.)

11.11.2024 _____
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715 _____
 (№ в реестре экспертов)

Белова Светлана Евгеньевна _____
 (Ф.И.О.)

30.08.2024 _____
 (дата)

